
 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

От 07.12.2005 №18 

Об утверждении структуры Адми-
нистрации городского округа 
Стрежевой 
 
 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 32 Устава городского округа Стрежевой, по представлению Мэра городского ок-
руга Стрежевой,  

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

1.Утвердить структуру Администрации городского округа Стрежевой согласно 
приложению. 

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2006. 
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».  

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________ В.М. Харахорин 

Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
_____________________А.В. Трошин 

 



Приложение 1  
к решению Думы городского округа 
Стрежевой от 07.12.2005 № 18 
(в редакции от 03.10.2007 №288, 
от 19.12.2007 №324, 
от 05.03.2008 №352 
от 03.04.2009 №469 
от 03.08.2009 №504 
от 15.12.2010 №30 
от 12.09.2012 №238 
от 07.08.2013 №366) 

 

Структура Администрации городского округа Стрежевой 

Заместители Мэра городского округа: 
1. Первый заместитель Мэра городского округа 
2. Заместитель Мэра городского округа  
3. Заместитель Мэра городского округа  
4. Заместитель Мэра городского округа 

 
Органы Администрации городского округа Стрежевой, наделенные правами юриди-

ческого лица 
1. Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского 

округа Стрежевой 
2. Управление образования Администрации городского округа Стрежевой 
3. Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой 
4. исключен решением Думы от 03.04.2009 №469 

 
Структурные подразделения Администрации городского округа Стрежевой 

1. архивный отдел (в редакции от 19.12.2007 №324) 
2. Управление имущественных и земельных отношений (в редакции от 03.10.2007 

№288, от 19.12.2007 №324,
3. отдел жилищной политики 

 от 12.09.2012 №238) 

4. исключен решением Думы городского округа от 03.10.2007 №288 
5. отдел социальной политики 
6. исключен решением от 19.12.2007 №324 
7. исключен решением Думы городского округа от 05.03.2008 №352 
8. управление делами 
9. правовое управление (в редакции от 03.10.2007 №288) 
10. отдел экономического анализа и прогноза (в редакции от 19.12.2007 №324) 
11. отдел регулирования потребительского рынка и поддержки предпринимательства(в 

редакции от 19.12.2007 №324) 
12. Управление городского хозяйства и безопасности проживания Администрации го-

родского округа Стрежевой (в редакции решений от 03.04.2009 №469, от 
03.08.2009 №504) 
12.1. отдел содержания муниципального жилищного фонда, благоустройства, 

строительства и капитального ремонта; 
12.2. отдел безопасности проживания и гражданской обороны. 

13.  Отдел опеки и попечительства (в редакции решения от 15.12.2010 №30) 
14. отдел архитектуры и градостроительства (включен решением от 12.09.2012 №238) 
15. отдел организации муниципальных закупок (включен решением от 07.08.2013 

№366) 


